
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  

Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 24 de febrero de 2022 
TR. N° 0041-2022-CU-UNALM 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 24 de febrero de 2022, se ha expedido la siguiente resolución: 
RESOLUCIÓN N° 0041-2022-CU-UNALM.- La Molina, 24 de febrero de 2022. CONSIDERANDO: Que, el artículo 
327°, literal o) del Reglamento General de la UNALM establece que el Consejo de Facultad aprueba el otorgamiento 
de grados académicos de bachiller, títulos profesionales y de otras certificaciones o menciones de segunda 
especialización en el área de su competencia; Que, las Facultades de Ciencias, Ciencias Forestales, Industrias 
Alimentarias, Ingeniería Agrícola, Pesquería y Zootecnia, detalladas en la parte resolutiva, aprueban los Grados 
de Ciencias  – Biología, Ciencias – Ingeniería Ambiental, Ciencias - Forestales, Ciencias – Industrias Alimentarias, 
Ciencias – Ingeniería Agrícola, Ciencias – Ingeniería Pesquera y Ciencias - Zootecnia; Que, revisados los 
expedientes y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 149º, 310° literal “p”, 327º literal “o” del 
Reglamento General de la UNALM y, estando a lo acordado por el Consejo Universitario en sesión extraordinaria 
de la fecha; SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°.- Conferir los siguientes grados de bachiller en: 

 
Apellidos y Nombres Resolución 

Ciencias – Biología  

1 Aliaga Maldonado, Lucía Janeth N°034 -2022/FC-UNALM 

2 Becerra Cancino, Saúl André N°034 -2022/FC-UNALM 

3 Becerra Lavado, Melissa Erika N°034 -2022/FC-UNALM 

4 Maguiña Geldres, Daniela N°034 -2022/FC-UNALM 

5 Urruchi Pariona, Rosali Stefanie N°319-2021/FC-UNALM 

6 Vasquez Castro, Christian Ary N°034 -2022/FC-UNALM 

7 Vasquez Gomez, Jose Andres Enrique N°034 -2022/FC-UNALM 

Ciencias – Ingeniería Ambiental  

1 Estrada Figueroa, Bianca Almendra  N°035-2022/FC-UNALM 

2 Fabian Regalado, Lenaly del Rosario N°035-2022/FC-UNALM 

3 Navarro Abarca, Ursula Fiorela N°035-2022/FC-UNALM 

4 Quillama Flores, Milagros Grecia N°035-2022/FC-UNALM 

5 Quispe Sedano, Marvin Jonathan N°035-2022/FC-UNALM 

6 Ramirez Quispe, Denilson Aldair N°035-2022/FC-UNALM 

7 Trigueros Chumacero, Renato Guillermo N°610-2021/FC-UNALM 

8 Vargas Romero, Tania Lucía N°035-2022/FC-UNALM 

Ciencias -Forestales  
1 Alarcon Garcia, Olenka Damarish N°047/2022 

2 Juarez Millones, Lucy Solange N°047/2022 

3 Marcos Reyes, Sonia N°047/2022 

4 Príncipe Miranda, Yordy Hayler N°047/2022 

Ciencias – Industrias Alimentarias 
1 Arrunátegui Torres, César Andrés N°025-2022/FIAL 

2 Castillo Arispe, Meybi Ani N°025-2022/FIAL 

3 Collavino Rios, Julissa N°025-2022/FIAL 

4 Huamaní Perales, Claudia Isabel N°025-2022/FIAL 

5 Munguia Dionisio, Juan Manuel N°025-2022/FIAL 

6 Olivero Atoche, Fabiana Elisa N°025-2022/FIAL 

7 Pablo Ñaupari, Flora Patricia N°025-2022/FIAL 

8 Portella Campos, Paolo Estefano N°025-2022/FIAL 

9 Velasquez Venegas, Cristian Andre N°025-2022/FIAL 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  

Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 24 de febrero de 2022 
TR. N° 0041-2022-CU-UNALM 
 

-2- 
 

Ciencias – Ingeniería Agrícola  
1 Aliaga De La Oliva, Brenda Mallory N°005-22/FIA 

2 Gutierrez Pacheco, Piero André N°005-22/FIA 

3 Leon Palomino, Migaly N°005-22/FIA 

4 Ortiz Yalta, Giannella Lilibeth N°005-22/FIA 

Ciencias – Ingeniería Pesquera  
1 Chavez Coloma, Katherine Roxana N°018-22/Fa.Pe 

2 Medrano Torres, Gabriela Norley N°010-22/Fa.Pe 

3 Mejía Soria, Gabriella María N°014-22/Fa.Pe 
4 Yupanqui Quispe, Noemi Ruth N°013-22/Fa.Pe 

Ciencias – Zootecnia  

1 Capistrano Feliciano, Elvis Deybe N°016/FZ.22 

2 Caurino Salazar, Liz Dayana N°016/FZ.22 

3 González Ortega, Abel Alejandro N°016/FZ.22 

4 Limaymanta Zavala, Inés Milagros  N°016/FZ.22 

5 Minaya Duffoó, Sofía Cristina N°016/FZ.22 

6 Nieto Rivera, Helen Patricia  N°016/FZ.22 

7 Quispe Auquerima, Jose Luis N°016/FZ.22 

8 Rojas Guerra, Gonzalo Alonso N°016/FZ.22 

9 Salazar Flores, Miguel Angel N°016/FZ.22 

10 Toscano Meyhuay, Jorge Luis N°016/FZ.22 

 
ARTÍCULO 2°.- Ratificar las resoluciones de las Facultades de Ciencias, Ciencias Forestales, Industrias 
Alimentarias, Ingeniería Agrícola, Pesquería y Zootecnia, mediante las cuales se confieren los grados de bachiller 
acotados en el artículo precedente. ARTÍCULO 3°.- La Secretaría General queda encargada de inscribir dichos 
grados de bachiller en el libro de registro oficial y expedir los diplomas correspondientes. Regístrese, 
comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- 
Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría General de la Universidad Nacional Agraria La 
Molina". Lo que cumplo con poner en su conocimiento. 

 
Atentamente,  

 
 
 
 
 

           
                                                                                                        SECRETARIO GENERAL 
     C.C.: OCI,VRAC,OERA,FACULTAD 


	La Molina, 24 de febrero de 2022
	La Molina, 24 de febrero de 2022 (1)

